dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

164-12/2020

001-01/2021

004-01/2021

007-01/2021

008-01/2021

009-01/2021

010-01/2021

015-01/2021

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBegeHue OueHKHN

000 "3K "AHCAT"

000 "2KCIEPT-ABTO"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

CBepeHuna

AdnatyHos Oner nbaaposud

006216

11.01.2010

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

11.01.2021

17.01.2021

26.01.2021

29.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

08.02.2021

28.01.2021

OOBbEeKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCnopTHOe CPencTBo
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLiecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka oBUXXNUMOTro
MMyLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka ABMXXMUMOTrO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyulecTsa)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMefibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



016-01/2021

017-02/2021

018-02/2021

019-02/2021

020-02/2021

021-02/2021

022-02/2021

023-02/2021

024-02/2021

025-02/2021

026-02/2021

027-02/2021

028-02/2021

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000

"PECMYBJINKAHCKAA
KOJINErMnA CYOEBHbIX

SKCMEPTOB"

30.01.2021

06.02.2021

06.02.2021

06.02.2021

06.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

12.02.2021

10.02.2021

23.02.2021

17.02.2021

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka ABMXXMUMOTO
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Fapax (OueHka
HeaoBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOrO
nMmyuiecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo
(OueHkKa OBUXXMMOTro
nMyulecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOTrO
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa aBUXXMMOro
nMyLlecTsa)

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO
(OueHKa oBUXXMMOro
nMyLlecTsa)

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOTrO
MMyLLEeCTBa)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA



030-02/2021

031-02/2021

032-02/2021

033-02/2021

035-03/2021

038-03/2021

039-03/2021

041-03/2021

042-03/2021

043-03/2021

046-03/2021

051-03/2021

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

17.02.2021

22.02.2021

22.02.2021

27.02.2021

01.03.2021

04.03.2021

09.03.2021

19.03.2021

20.03.2021

20.03.2021

20.03.2021

24.03.2021

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka ABMXXMUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka ABMXXNMOro
nMyulecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHkKa aABMXXNMOro
nMyuiecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa OBUXXMMOTro
nMyuiecTsa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOTrO
nMmyLiecTsa)

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa aBUXXMMOro
nMyLiecTsa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO
(OueHKa oBUXXMMOro
nMyuiecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpencTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO
(OueHkKa oBUXXMMOro
nMyuiecTsa)

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



052-03/2021

053/03/2021

054-03/2021

055-03/2021

056-03/2021

057-03/2021

058-03/2021

059-03/2021

060-03/2021

061-03/2021

063-03/2021

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka ABMXXMUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka ABMXXNMOro
nMyulecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHkKa aABMXXNMOro
nMyuiecTsa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa OBUXXMMOTro
nMyuiecTsa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOTrO
nMmyLiecTsa)

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa aBUXXMMOro
nMyLiecTsa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO
(OueHKa oBUXXMMOro
nMyuiecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpencTBo
(OueHka oBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



