

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Афлятунов Олег Ильдарович		
Номер в реестре членов РОО		006216		
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
164-12/2020	ООО "ЭК "АНСАТ"	11.01.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
001-01/2021	ООО "ЭКСПЕРТ-АВТО"	17.01.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
004-01/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	26.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
007-01/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	29.01.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
008-01/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	28.01.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
009-01/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	28.01.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
010-01/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	08.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
015-01/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	28.01.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная

016-01/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	30.01.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
017-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	06.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
018-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	06.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
019-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	06.02.2021	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная
020-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	06.02.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
021-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	08.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
022-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	08.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
023-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	08.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
024-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	08.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
025-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	12.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
026-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	10.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
027-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	23.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
028-02/2021	ООО "РЕСПУБЛИКАНСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕБНЫХ ЭКСПЕРТОВ"	17.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная

030-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	17.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
031-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	22.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
032-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	22.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
033-02/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	27.02.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
035-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	01.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
038-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	04.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
039-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	09.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
041-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	19.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
042-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	20.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
043-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	20.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
046-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	20.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
051-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	24.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная

052-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	24.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
053-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	24.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
054-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	24.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
055-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	24.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
056-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	24.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
057-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	24.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
058-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	24.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
059-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	24.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
060-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	30.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
061-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	30.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
063-03/2021	ООО ЭК "АНСАТ"	31.03.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная